I'pagpuk ruunozo npuema zpaxcoan ao
MAOY CII Ne 59 «Hepcnekmuea» .
no 6onpocam npo: ueodeucmeu;t i
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I'naagbien
JAMuTpuili AHATOIbEBUY

ITapaxuna Upuna
BuagumupoBHa

ITerpenko Oubra
BuktropoBHa
I'osnoBuenko Jlapuca
OpbeBHA
OxoJienoBa TaTbsiHa
JIbBoBHA

ABneena IOus
HukojaeBHa

JloJKHOCTH

AUPEKTOP

3aMeCTHTEIb
AUPEKTOpA

3aMeCTUTeb
AUPEKTOpa
3aMeCTUTeb
JAUPEKTOpa
3aMeCTUTEIb
AUPEKTOpa
3aMeCTUTEIb
AUPEKTOpa

Hara
(B paboyue qHH)

Cpennsis mikoJia mo npoesay cep:kanra Kysumunosa, 5
KaK/AbIil BTOPHUK
14.00-15.00
KaXKIbIil YeTBepr
16.00-17.00

KaKIbII
NOHeAeIbHUK
8.00-18.00
KaK/AbIil BTOPHUK
8.00-18.00
Kakaas cpeaa
8.00-18.00
KasKIbIA YeTBepr
8.00-18.00
KAKAYI0 NATHUILY
13.00-18.00

ucmpayuei

Kaouner

101

222

320

230

320

339

Jerckuii caa mo nmpoe3ay cep:xkanrta Kysmunona, 8

ITaB10Ba
Oubra BaagumupoBHa

3aMeCTHUTEIb
JAUPEKTOpa

KAXKIAYH0 cpexy
9.00-17.00

Herckuut cax no yJua. llIkarosa, 23

AcTaxoBa AHHA
HNBanoBHA

3aMeCTHUTEIb
AUPEKTOPA

KAKIAYH0 Cpexy
13.00-17.00

Jerckuii caa mo yJi. MockoBckasi, 95

PoMmanoBa Anacracus
MomupoBHa

cTapumui

BOCIIMTATEC/Ib

KaXKIYI0 cpeay
13.00-17.00

402

101

101



